Of. nº 246/17-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                Esteio, 22de fevereiro de 2017.

Ilmo. Sr. Sérgio Bandoca Forcarini da Silva,
Subsecretário do Parque Estadual de Exposições Assis Brasil,
BR-116, Km 13, s/n - Novo Esteio,
Nesta Cidade.

Prezada Senhor,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Euclides Castro, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria que seja feita a dedetização do espaço onde será realizado o evento “Carnaversário”.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.